
 
各位                            

   2018 年 10 月１日 

                               株式会社 DELTA 

                            代表取締役 田上敬史 

事業譲受のご案内 

拝啓  

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さてこのたび弊社は、フェローシップグループの特定派遣事業を取り扱う株式会社ライフにつきまして、  

平成 30 年 10 月１日に事業譲受を完了しましたのでお知らせ申し上げます。  

今後におきましては、弊社グループ一丸となり株式会社ライフの特定派遣事業を一般派遣事業として継承し、  

お客様ならびに業界の発展に貢献できますよう精進して参る所存です。 

 

 つきましては今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。                               

 敬具 

記 

 

1． 事業譲受の目的 

株式会社 DELTA は熊本県内に 3 拠点を持ち、2018 年 9 月に大牟田サテライトセンターを開設。 

今回の事業譲受並びに廣田社長の株式会社 DELTA 相談役への加入により熊本県北部、福岡県南部のシェア拡大を

狙う。 

 

2． 

【事業譲受会社】 

株式会社 DELTA 

住所 熊本県熊本市中央区水道町 12-1-2F 

代表取締役 田上敬史 

 

【事業譲渡会社】     

株式会社ライフ 

住所 熊本県玉名市玉名 2157-41 

代表取締役 廣田善秀 

 

【事業譲受日】 

2018 年 10 月 1 日 

              以上 


